
1 

Změny, které mají být vloženy do příslušných bodů informací o přípravku (nový text 
podtržený a tučně, vymazaný text přeškrtnutý) 

Příbalová informace 

• Bod 4- Možné nežádoucí účinky

- Syndrom spojený s poruchou vylučování vody a nízkými hladinami s odíku (SIADH) 

Frekvence: Není známo.

- Zvýšení hladiny cukru v krvi (hyperglykemie) nebo snížení hladiny cukru v krvi 

(hypoglykemie), což může vést v závažných případech k bezvědomí

(hypoglykemické kóma). Toto je důležité pro pacienty s cukrovkou.

Frekvence: Není známo. 


	Změny, které mají být vloženy do příslušných bodů informací o přípravku (nový text
	Příbalová informace
	- Syndrom spojený s poruchou vylučování vody a nízkými hladinami sodíku (SIADH) Frekvence: Není známo.
	- Zvýšení hladiny cukru v krvi (hyperglykémie) nebo snížení hladiny cukru v krvi (hypoglykémie), což může vést v závažných případech k bezvědomí (hypoglykemické kóma). Toto je důležité pro pacienty s cukrovkou.
	Frekvence: Není známo.

